UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1670/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 18 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo công tác kiểm tra phân vùng cấp nước; công tác

xây dựng giá nước nước sạch nông thôn và kế hoạch triển khai thực hiện

hoàn thành các nội dung kiến nghị của Hội đồng nhân dân Tỉnh

tại Thông báo số 612/TB-HĐND ngày 07/12/2023

về công tác xã hội hóa đầu tư nước sạch nông thôn

 Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Y tế, Khoa học và

Công nghệ;

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Quỹ đầu tư và Phát triển Tỉnh;

- Công ty CP Cấp nước và Môi trường Đô thị

Đồng Tháp.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời Lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham dự họp nghe báo cáo công tác

kiểm tra phân vùng cấp nước; công tác xây dựng giá nước nước sạch nông

thôn và kế hoạch triển khai thực hiện hoàn thành các nội dung kiến nghị

của Hội đồng nhân dân Tỉnh tại Thông báo số 612/TB-HĐND ngày 07/12/2023

về công tác xã hội hóa đầu tư nước sạch nông thôn.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Phước Thiện

Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung báo cáo, tài

liệu họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Phước Thiện;

- Chuyên viên Gia Vi, Thành Tài (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.